ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

15.08.2023 г.              № У48/2023-У

Пятигорск

О приёме лиц на обучение по образовательным программам с 01.09.2023г

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 15 августа 2023 года),

принятого в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36, Правилами приема

в Частное профессиональное образовательное учреждение «Техникум информационных

технологий» города Пятигорска на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по специальностям среднего профессионального

образования на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, имеющих основное общее образование, на первый курс на очное

отделение с 01.09.2023 года на договорной основе:

специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация программист

1. Агаева Мадина Балаудиевна

2. Акопян Анаит Меружановна

3. Василиади Никос Дионисович

4. Волошин Никита Алексеевич

5. Воронкин Михаил Сергеевич

6. Германова  Дарья Александровна

7. Горелый Артём Витальевич

8. Дворак Владислав Николаевич

9. Каспарьян Юрий Александрович

10. Кокоев Герман Русланович

11. Коробко Илья Андреевич

12. Лапшин Владимир Сергеевич

13. Малевский Егор Александрович

14. Мехтиев Имам Мехтиевич

15. Морозова Виктория Михайловна

16. Носова Анастасия Андреевна

17. Оганян Геворг Славович

18. Петченко Константин Сергеевич

19. Рамазанов Руслан Казбекович

20. Сарибекян Давид Геворгович

21. Суровцев Даниил Юлианович

22. Тавторкин Алексей Андреевич

23. Терсагаков ЮрийАкимович

24. Филимоненков Владислав Владимирович

25. Цветков Владислав Сергеевич

специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация специалист по информационным системам

1. Абдулаева Ясмина Эдуардовна

2. Абдурахманов Расиль Шамилевич

3.   Белов Александр Дмитриевич

4.   Озрокова Сатаней Суфьяновна

5.   Трамов Алий Олегович

специальность 10.02.05 Специалист по информационной безопасности

автоматизированных систем, квалификация – техник по защите информации

1. Саломатин Павел Андреевич

2.       Зачислить абитуриентов, имеющих среднее общее образование, на первый

курс на очное отделение с 01.09.2023 года на договорной основе:

специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

квалификация – программист

1. Абян Григорий Александрович

2. Тляхов Рамазан Русланович

3. Трамов Алим Олегович

4. Хашматулла Мосавер

специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем, квалификация – техник по защите информации

1. Арутюнян Альберт Михайлович

2. Гапотченко Егор Романович

3. Горохов Павел Алексеевич

4. Киндюшенко Святослав Валерьевич

профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов,

квалификация – оператор информационных систем и ресурсов

1. Филатов Павел Эдуардович

Основание: протокол приёмной комиссии, договоры на оказание платных

образовательных услуг по образовательным программам.

Директор ЧПОУ «ТИТ»       Л.М. Егорова